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Temps
00:40:39
00:42:44
00:42:59
00:44:24
00:44:53
00:45:05
00:45:24
00:45:37
00:45:54
00:46:30
00:47:42
00:47:53
00:48:08
00:48:53
00:49:21
00:49:28
00:49:38
00:49:38
00:49:39
00:49:47
00:50:08
00:50:19
00:50:30
00:50:34
00:51:03
00:51:11
00:51:25
00:51:45
00:51:55
00:52:04
00:52:16
00:52:31
00:52:33
00:52:37
00:52:46
00:52:57
00:53:15
00:53:24
00:53:36
00:53:36
00:53:56
00:53:59
00:54:01
00:54:03
00:54:05
00:54:09
00:54:09
00:54:24
00:54:47
00:54:52
00:54:56
00:54:57
00:55:04

00:55:17

00:55:57
00:56:01
00:56:27
00:56:27
00:56:29
00:56:52
00:56:55

Nom
CAILLOT
WOLFF
DEPLANQUE
AMOUROUX
JAMET
PRUGNAUD
MOREIRA
HUGUET
PERDEREAU
REUCHE
OCTEAU
DUNOYER
BRONDEAU
FARINES
OLLIVON
NOEL
YOUSFI
CARVALHO D.
NAGAPIN
CALSACY
TOUROUDE
COLAS
NEVEU
GUENANE
RELUN
MARCHAND
HAMDI
MALLET
DAMIENS
TEMAL
BELLEC
PERRAUD
GAUTHIER
RIGAULT
CONDETTE
MARIE
BASSALER
BERNIGAUD
DE FELICE
MARET
ADAM
DIETSCH
MOSSION
AUBRIS
YOUCEF
FIDALGO
GALIANA
BANDELIER
MOLLET
RAMSEIER
ACKERMANN
CAILLARD
MAZZOLINI
ALONSO
BERTANI
ACKERMANN
BOLORE
HARDOUIN
CRUCIFIX
MICHALIK
GIANNETTO
PIEZIK

LE MAGUER
ROCHEFORT
NOUSSEIR
PILET
BUTHION
PLANTIN
ZIDAHNAL
AMAZOUZ
ANGOTTI
MARCON
PALAZZOTTO
CHEVRIER
VEILLEPEAU
LEVERT
BOUVIER
ZIEMBA
CHARPENTIEF
PIERRE
CHARAU
GUILLAUME
GUICHARD
FRANCO
BOURDON
GALLET
FEGARD
HAMZA
ETCHEVERRY
SALMON
ABBADIE
BOUVIER
NOEL
MILON

LE FRIEC
RICHARD

Prénom
Yannick
Samy
Rémi
Clément
Valentin
Gilles
Antonio
Michel
Pascal
Anthony
Sébastien
Cyril
Alain
Jean-marie
Nicolas
Christophe
Mohammed
Frederico
Fred
Pierre
Anthony
Thomas
Lionel
Karim
Nicolas
Frédéric
Ferid
Jérémy
Cyril
Malika
Kevin
Philippe
Thibault
Fabien
Sophie
Olivier
Alexandre
Raphaél
Lisa
Philippe
Elodie
Joel
Laurent
Benoit
Abderrahmer
José

Alain
Valentin
Dominique
Raynald
Claire
Hugues
Daniel
Joaquin
Stéphanie
Michel
Eric

Julien
Roderick
Stéphane
André
Marc
Claudine
Olivier
Antoine
Christophe
Michel
Bertrand
Fatima
Achour
Arnaud
Lylian
Bruno
Frangois xavi¢
Charles
Pascal
Bernard
Christelle
Jean-frangois
Victor
Philippe
Franck
Frangois
Vincent
Manon
Stéphane
Angele
Mouloud
Frangois
Louis
Michel
Isabelle
Fabrice
Laurent
Jean-pierre
Valérie

01:01:27 JACQUEMIN Raphael
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caté
M2
SE
MO
SE
ES
M4
M1
M4
M3
M2
M2
M3
M2
M6
SE
MO
M1
M2
M2
M4
SE
SE
M4
MO0
M1
M2
M5
Mo
SE
M4
MO0
M6
SE
Mo
M4
Mo
M3
M3
SE
M3
ES
M1
M3
M3
M1
M3
M5
ES
M2
M3
M6
M3
M6
M3
M2
M6
M2
M1
SE
M3
M3
M5
M3
M4
SE
M1
M7
M2
M1
SE
M1
CA
M4
M4
Mo
M5
M6
M3
M4
SE
M4
M4
M1
M2
SE
M3
SE
M2
M6

M4
MO0
M3
M3
M6
M4
SE

Club
AS POISSY ATHLETISME
VO2RS

CLUB ATHLETIQUE AUBERGENVILLE
VO2RS

ANDRESY ATHLETISME

ANDRESY ATHLETISME

ES SARTROUVILLE

PLM CONFLANS

VO2RS

VO2RS
AS POISSY ATHLETISME
VERNEUILAC

VERNEUILAC

SO HOUILLES

EA ST QUENTIN EN YVELINES
VO2RS

ANDRESY ATHLETISME

FLEP CARRIERES SOUS POISSY

US METRO TRANSPORT (PARIS)

US MERY AC

CLUB ATHLETIQUE AUBERGENVILLE
AS HSBC FRANCE

US MERY AC
AS POISSY ATHLETISME
VO2RS

US MERY AC

VO2RS

VERNEUILAC

FLEP CARRIERES SOUS POISSY

EA ST QUENTIN EN YVELINES

CLUB ATHLETIQUE AUBERGENVILLE
CLUB ATHLETIQUE AUBERGENVILLE
ASCA PEUGEQT POISSY

LA CAVALCADE

C.L.0.C. ACHERES

ANDRESY ATHLETISME

SO HOUILLES

LA CAVALCADE

US MERY AC

US MERY AC
VO2RS

VO2RS
US MERY AC
FOULEES DE ST GERMAIN EN LAYE

PLM CONFLANS
AS POISSY ATHLETISME
ASCA PEUGEQT POISSY

ES SARTROUVILLE

DASSAULT SPORTS SURESNES
US MERY AC
US MERY AC

SO HOUILLES

ANDRESY ATHLETISME

VO2RS

CLUB ATHLETIQUE AUBERGENVILLE
ANDRESY ATHLETISME

LES GUERRIERS DE L ENDURANCE
CLUB ATHLETIQUE AUBERGENVILLE
CLUB ATHLETIQUE AUBERGENVILLE
FLEP 1!

SO HOUILLES

US METRO TRANSPORT (PARIS)
ANDRESY ATHLETISME

EA ST QUENTIN EN YVELINES

ISSOU RUNNING TRAIL
AC MONTESSON

Course

Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
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01:01:34
01:01:36
01:01:40
01:01:40
01:01:57
01:01:57
01:01:59
01:02:14
01:02:26
01:02:38
01:02:45
01:02:50
01:02:55
01:02:57
01:03:08
01:03:10
01:03:14
01:03:23
01:03:23
01:03:28
01:03:32
01:03:35
01:03:39
01:03:42
01:03:47
01:04:40

01:09:52
01:09:52
01:10:01
01:10:01
01:10:07
01:10:14
01:10:21
01:10:33
01:10:44
01:11:00
01:11:17
01:11:36
01:11:47
01:11:53
01:11:54
01:12:04
01:12:11
01:12:15
01:12:31
01:13:11
01:13:17
01:13:17
01:13:24
01:13:24
01:13:48
01:14:58
01:15:54
01:16:18
01:16:24
01:16:56
01:17:21
01:17:56
01:17:56
01:18:24
01:18:28
01:19:21
01:19:57
01:20:10
01:22:24
01:25:29

ADAM
BLESTEL
RANG
RANG
POUPELIER
KRIDAN

LE DENTU
MARCON
STANEK
BRUNEAU
RUBIO
MORGAND
NGO
ANGOTTI
DAVIDAS
DUNOYER
LALLEMAND
LESKOW
FONT
NIETO
MOUNIER
DABANCOUR'
SALMON
ROCHEFORT
VANDROUX
BARUCHELLO
LOUIS-SEIZE
BAHRA
DURAFFOURC
HUSSENET
QUELLIER
BEGUE
CLERET
BADOZ
BITJICK
ELONG
HENWOOD
COSTE

LE BOUDEC
RATIANANAH
LABERGERE
PAICHEUR
GAUDIN
CHOPLAIN
CARON
LECLERC
DASILVA
DELBAERE
WATRY
HARPON
MULLER
JALINIER
JALINIER
BALLAYERA
GALLET
MIERMONT
MEMMO
LEMARIE
GUICHON
FRESSIN
LAFONT
ELIAS
CORDONNIEF
JOUIN
CLERET
AUBRY CHATI
SALLES
GRAZIANI
LUNE
DOUARRE
BOAZIS
FEGARD
DANTZER
FERNANDES
CLENET
POUMIROU
RIBEIRO
GUEGUEN
GRENET
LECORNU
MOREAU
CHAZAL
LOCUSSOL
BOUVIER
PEETEERS
LAMBERT
BEGUE
BOUTONNET
RENE
MATHIEU
CARRAZ

Michel
Germain
Caroline
William
Benjie
Icham
Carole
Paolo
Carine
Laure
Joaquim
Yannick
Thomas
Delphine
Alain
Audrey
Bruno
Gabriel
Alexandre
Gilles
Emmanuel
Stéphane
Patrice
Fatiha
Olivier
Andrea
Rénol
Aziz
Elodie
Laury
Franck
Harry
Pierre-olivier
Alain
Armand
Anne
Nicolas
Florence
Olivier
David
Hervé
Alain
Benjamin
David
Eddie
Jean-luc
Maria cristinz
Vincent
Séverine
Marina
Sébastien
Myriam
Erwan
Aramata
Suzana
Aymeric
Nicolas
Mathieu
Laure
Philippe
Viviane
Emmanuel
Gael
Candice
Sylvie
Sylvie
Lynda
Arnaud
Laetitia
Vanessa
Martine
Fabrice
Gilbert
Elisabeth
Elodie
Christine
Paula
Georges
Loic
Jean-pierre
Linda
Jennifer
Patrice
Anne
Elisabeth
Stéphanie
Séverine
Emma
Alexis
Karine
Michel

01:32:35 CHEVALIER T/ Iris
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M4
MO
M2
M3
MO
M3
M3
M3
M2
MO
M7
M1
M1
MO
M6
M2
M5
M8
SE

M5
M4
M4
M4
M4
M1
M5
SE

M5
MO
M1
M4
M2
MO
M7

Mo
Mo
M3
M3
SE

M5
M5
Mo
M3
M4
M5
M4
M4
Mo
M2
M4
M2
M2
SE

M1
SE

M5
SE

SE

M5
M6
M3
M3
SE

M7
M2
M2
M2
M1
M2
M3
M4
M6
M3
M1
M5
M4
M8
SE

M5
M6
M2
M4
M6
M3
SE

M3
SE

SE

M3
M6
M1

ASCA PEUGEQT POISSY

ANDRESY ATHLETISME

ANDRESY ATHLETISME
VERNEUILAC

CLUB ATHLETIQUE AUBERGENVILLE
US MERY AC

ASCA PEUGEQT POISSY

EA ST QUENTIN EN YVELINES

ANDRESY ATHLETISME
VO2RS

OXYGENE STELLANTIS

ASCA PEUGEQT POISSY

FLEP CARRIERES SOUS POISSY
ANDRESY ATHLETISME

ANDRESY ATHLETISME

ANDRESY ATHLETISME

PLM CONFLANS

CLUB ATHLETIQUE AUBERGENVILLE

ANDRESY ATHLETISME

VERNEUILAC
FLEP CARRIERES SOUS POISSY

PLM CONFLANS

AS POISSY ATHLETISME

US MERY AC

GRAND PARIS SEINE ET OISE ATHLETISME LES MUREAUX VAL DE SEINE ATHLETISME
ISSOU RUNNING TRAIL

AS POISSY ATHLETISME

ISSOU RUNNING TRAIL

ANDRESY ATHLETISME

EA ST QUENTIN EN YVELINES

VERNEUILAC

AJT VDF

FLEP CARRIERES SOUS POISSY

ANDRESY ATHLETISME

SO HOUILLES

VERNOUILLET ATHLE

ISSOU RUNNING TRAIL

Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km
Distance 12 km



